
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
52 сессия  1 созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

« 25 »   августа   2016 г.  № 921-1/16  
 
 
О награждении 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ: 

 
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с празднованием Дня города Керчи наградить:  
 
1.1. Почетным знаком «За службу и верность Город-герой Керчь»                 

I степени: 
 
Ткаченко     - полковника полиции, начальника УМВД  
Николая Николаевича     России по г. Керчи. 

 
1.2. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка»            

II степени: 
 

Сенотова      - сотрудника отдела ФСБ в городе Керчь; 
Валерия Николаевича      
 
Воронина     - майора юстиции, заместителя  
Максима Александровича    руководителя следственного отдела  
        по городу Керчь; 
 
Николаеву 
Викторию Сергеевну   - помощника прокурора города Керчи; 
 



1.3. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка»            
III степени: 

 
Беликова       - прапорщика полиции оперативной  
Александра Анатольевича     роты № 5 ОМОН «Беркут» МВД по  
        Республике Крым; 
 
Кондратенко    - подполковника, командира 3-го путевого 
Дмитрия Владимировича    железнодорожного батальона города 
        Керчи военной части № 98546. 

 
1.4. Почетным знаком «За безупречную работу в городских учреждениях, 

организациях, на предприятиях и за безупречную многолетнюю службу в 
органах местного самоуправления» II степени: 

 
Кудрявцеву    - заместителя начальника Керченского 
Наталью Владимировну    городского управления Государственного 
        комитета по государственной  
        регистрации и кадастру Республики 

  Крым; 
 

Корень     - врача-педиатра высшей категории 
Ларису Владимировну     ГБУЗ РК «Керченская городская 

  больница № 3». 
 
1.5. Почетным знаком «За безупречную работу в городских учреждениях, 

организациях, на предприятиях и за безупречную многолетнюю службу в 
органах местного самоуправления» III степени: 

 
Гусакова     - заместителя председателя 
Николая Сергеевича     Керченского городского совета. 

 
 
2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
 
Председатель городского совета             Л. ЩЕРБУЛА 
 


